
CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na dodávku kancelářského vybavení a

spotřebního materiálu

f,NTRUM
_ - _s-L- 

y-Ž-P-B- _?:- - -sILNIčNislLNlČNi

'D.PRAýU Gentrum služeb pro silniční dopravu' s.p.o.
1'l015 Praha í, nábř. Ludvíka Svobody 1222t12

DoKUMENTY vÝgĚnovÉHo Řízer,rí
VEŘEJNÉ zAK Ázt<v MALÉHo RozsAHU

r :

KANcELÁŘsKÉ, VYBAVENí A sPoTŘEBNí MATERIÁL

cást 2

Smluvní podmínky

Strana 1 (celkem 6)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na dodávku kancelářského vybavení aspotřebního materiálu

Rámcová kupní smlouva
< NA DaDÁVKIL KANcELÁŘsxÉno WBAVENÍ A

sPoTŘEBNÍHo MATERIÁLIJ >

Kód zakázky ku puj ícího.
Reg.č. smlouvy
prodávajícího:

Kupující: Prodávající:

Centrum služeb pro silniční Papera' s. r. o.
dopravu, s.p.o.

Strana 2 (celkem 6)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva'na dodáVku kancelářského vybavení aspotřebního materiálu

$í. Smluvní strany
1' Kupující:

Název a adresa Gentrum služeb pro
si|ničnÍ dopravu, s.p.o.
nábř. Ludvíka Svobody
1222112,11015 Praha í

lČo:
DlČ:
Bankovní

!Pojení
Císlo účtu:
Statuární
orgán:
Zástupce pro
věci obchodní:

Telefon:
:

E-Mail:

708982í9
c270898219
KB NONET

14 237 - 201to1oo
Mgr. Dalibor Sadovský,
ředitel
Bohumil Rosendorfský,
e*onom pověřený
rlzenim ekonomické
agendy
+420 225131703

boh umil. rosendorfsky@
cspsd.cz

1. Prodávající:
Název a adresa

lČo:
DlČ:
Bankovní spojení

Číslo účtu:
Statutární orgán:

Zástupce pro
věci obchodní:

Telefon:
Fax:
E-Mail

Papera, s. r. o.
Hálkova í3
568 02 Svitavy

25945653
c225945653
čsoe

168725128/0300
Milan Vetr, jednatel

Petra Pešlová

461 541 078
461 541 831
petra. peslova@papera.c
z

2. Smluvní 
"!!Ty uzavírají rámcovou kupní smlouv-u. 

^(!a]e 
jen ,,smlouva,,) Vesmyslu s 269 odst' 3 a$ 409 a násl' žátšÁ'^ č. 5'|3/1991 sb., obchodníhozákoníku' ve znění pozošJsictr pr9opisď1o;l;l". ,,obchoJní )ákonik,1,kterouse prodáva1ící zavazuje předávát tupu;ici-u-zílozíob té1ó ilil"y a kupujícíse zavazuje toto zboží přebírat a hra,dit za óáomin"x oare úňJ"'ny..,'

3' Tato smlouY9 t"L'"dstavuje závazek kupujícho zboží dle této smlouvy bezdalšího odebírat' Touto .'jouuou se smluvhí strany řídí pouze v případě, Žekupující zašle prodávajícímu objednávku iá zbozioló teto ilň"y
$2. Předmět smlouvy, místo a termín dodání

1' Předmětem smlouvy je zajištění dodávek kancelářského vybavení aspotřebního materiátu die pozáaavxu ku-nurt-iho realizovaných formou dílčíchdodávek dle specifikace uvedené v priróie' ě.') teto smlouvy, kde je uvedendruh zboží a příslušná jednotková cena.

2' Touto smlouvou smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboží, kterébudou blíŽe určeny (druh, množství a 
'termín 

dodávek) v samostatnýchobjednávkách kupujicího. Na základe takáveio samostatné objednávky budouuzavřeny kupní smlouvy na konkrétní plnění. 
_Ěro 

tyto dílčí kupní smlouvy platíznění této rámcové smlouvy, včetně všeobecných oo"nóáni"n podmínekkupujícího, kj9* tvoří přílohu"č. 1 jéto--sm;;iý a nero se na tuto smlouvu ajed n otlivé d ílčí objed návky b udou p řiměřenJ ápíitouat.

Strana 3 (celkem 6)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na dodávku kancelářského vybavení a

spotřebního materiálu

Místem dodání zboŽi je sídlo kupujícího, pokud kupující nesdělí prodávajícímu
V dílčí objednávce jiné místo dodání zboŽÍ'

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboŽí po celou dobu účinnosti
této rámcové smlouvy.

Konkrétní druh a mnoŽství zboŽÍ bude vŽdy závazně určeno až v dílčích
objednávkách kupujícího.

Termín dodání bude vŽdy stanoven V jednotlivé objednávce, přičemŽ nejkratší
termín dodání můŽe být 5 dnů ode dne vystavení a doručení objednávky
prodávajícímu, nejpozději však do 30 dnů ode dne vystavení a doručení
objednávky prodávajícímu. Prodávajícíje povinen sdělit den a hodinu dodávky
zboŽí kupujícími alespoň jeden pracovní den předem, je-li lhůta dodání
stanovena maximálním počtem dnů pro dodánÍ zboŽí uvedeným v tomto
odstavci.

Jednotlivé objednávky budou vystavovány písemně a doručovány na adresu
sídla prodávajícího nebo elektronicky do datové schránky prodávajícího nebo
na e-mailovou adresu objednavka@papera'cz. Lhůta pro doručeni zboži dle
příslušné objednávky počíná běŽet doručením objednávky prodávajícímu,
pokud tato objednávka bude prodávajícím nakonec potvrzena. K uzavření
smlouvy dojde písemným potvrzením objednávky bez výhrad a doplňku. Za
písemné potvrzení se povaŽuje potvrzení zaslané poštou na adresu sídla
kupujícího a elektronicky, a to do datové schránky kupujícího nebo na e_
mailovou adresu alois.sejgunov@cspsd.cz. Prodávající se zavazuje zaslat
zpět originál objednávky spolu s podepsaným potvrzením poštou do 14 dnů
od obdrŽení, pokud objednávka byla potvrzena elektronicky.

$ 3. Kupní cena a platební podmínky

Ceny za zboŽÍ budou stanoveny v dílčích objednávkách kupujícího dle $ 2
této smlouvy při respektování platné právní úpravy, a to na základě
sjednaných jednotkových cen dle této smlouvy a mnoŽství zboŽí objednaného
kupujícím. Cenou se rozumí cena zboŽí včetně obalu a dopravného, které
zajišťuje prodávající. Jednotkové ceny jednotlivých poloŽek předmětu díla
jsou uvedeny V příloze č. 2 této smlouvy.

K ceně zboŽi bude připočtena DPH, platná v době plnění.

Kupní cenu se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího vŽdy do 21
dnů od obdrŽenífaktury prodávajícího vystavené po převzetí zboŽi a doručení
faktury kupujícímu. Faktura vystavená před převzetím řádně dodaného zboží
nebude proplacena a prodávající nemá nárok na její uhrazení.

V případě prodlení s úhradou faktury za zboží vystavené prodávajícím se
kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o

z fakturované částky za kaŽdý den prodlení počínaje dnem následujícím po

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

Strana 4 (celkem 6)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na dodávku kancelářského vybavení aspotřebního materiálu

marném uplynutí dodatečné přiměřené
k uhrazení faktury poskytne prodávající
KupuJlclmu a Ve které ho upozorní na
k prodlení s uhrazením splatné faktury.

lhůty. Dodatečnou přiměřenou lhůtu
kupujícímu ve vÝzvě, kterou zašle
to, že ze strany kupujícího došlo

5. V případě prodlení s plněním 
.'smlouvy (resp. dílčích objednávek) seprodávající zavazuje uhradit kupujícímu.,íruiňipokutu ve výši o,5 yo zkupníceny nedodaného zboží bez DPH za kaŽ'dý oen [iooreni s dboáním plněním'Tím není dotčeno právo kupujícího na náhiadu šŘody.

$ 4 odpovědnost prodávajícího zavady

1' Prodávající odpovíd á za vady svého plnění v záruční době 24 měsíců odpředán í zboží kupujícímu'

$ 5 Podmínky plnění předmětu smlouvy

1' ylff*Hí.k Předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího

$ 6 Závěrečná ustanovení

1' Tato smlou-V.a se sjednává na dobu do 31 .12' 2014 nebo na dobu, kdyhodnota dílčích objednávek dle t-éto smloŇy oosahne hodnoty 95o.ooo,- Kčbez DPH, podle toho, která skutečnost nastaňe dřív.

2' Prodávající prohlašu je, že souh.lasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejíchpříloh v souladu s interními předpisy xupujiciňo.

3 Ve všech ostatních záleŽitoste.l.l9upt9vených touto smlouvou se vzájemnývztah obou smluvních stran řídí bri.rusňý'i ustanoveními obchodníhozákoníku'

4' V případě sporu se smluvní strany p-okusíjednat ve vzájemné shodě. JestliŽeběhem jednání nebude shody došaieno , Řriai,á ze smlúvních stran má právoobrátít se na příslušný soud.

5' Veškeré změny. a doplňky ktéto.smlouvě jsou moŽné po vzé4emné dohoděobou smluvních stran, á to výhradně roňou písemného dodatku k tétosmlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. Veškeré změny tétosmlouvy musí respektovat příslušné prauni_ňr"dpísy, .iiÁén, zákon č.13712006 Sb., o veřejných ,aŘázkách, u br.tnJď znění'

6' obě smluvní, strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně avážně, na základě projevené vůle obou smiňn_icn stran, ze souňtasí s jejím

Strana 5 (celkem 6)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na dodávku kancelářského Vybavení a

spotřebního materiálu

obsahem a Že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

7 ' Smluvní strany prohlašují, Že
Partnerství proti korupci, jak je
této smlouvy.

8. Při realizaci této smlouvy se
závaznosti):

Se při plnění této smlouvy řídí zásadami
uvedeno v zadávací dokumentaci na uzavření

obě smluvní strany budou řídit (v pořadí

. Smlouvou (včetně případných uzavřených dodatků)
o Všeobecnými obchodními podmínkami kupujícího
. Zadávací dokumentací kupujícího na uzavření této smlouvy
o Nabídkouprodávajícího

V případě rozporu někteých z výše uvedených dokumentů má přednost
dokument uvedený výše nad dokumentem, s nímŽ je V rozporu.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá smluvní strana
obdrŽí po jednom, a obě Vyhotovení mají stejnou platnost.

10. Smlouva vstupuje v účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

o Včeobecné obchodní podmínky
kupujícího pro kupní smlouvu

. Specifikace zboŽí a určení
jednotkových cen (,,Jednotkové ceny
a stanovení nabídkové ceny)
Volná příloha:

. Zadávací dokumentace kupujícího
na uzavření této smlouvy

. Nabídkaprodávajícího

V Praze dne: 2 7 BE' 3ot$

Za kupujícího:

@@ cnHrnuffi sLt;ŽÉB
íno sluntlčNí poPRnr' e.J

nábř. L. Svobody 122v12' 110 '15 Freha 'i

ředitel organizace

příloha č. 1

příloha č. 2

Ve Svitavách dne: j,?,{ k, /3

Za prodávajícího:

Milan v.t , ý{ť.l

tel":225131712

jednatel

Strana 6 (celkem 6)



Příloha č. 1 l<r-lpní smlotlr'y

Všeobecné obchodní podmínky CSPSD' S.P.o., pro kupní smlouvu a smlouvu o dílo

1. obccná ustanovení.
'I'yto r'šeobectrÓ obchodní poclminky 1dále 'jen VoP) se vztahLljÍ rra obchocLrl1

závazkové vztahy vyplývajicí z této ob.1cdnávk'r - liupní snrlouvy nebo snllouvy o

dílo (dále.jen snrloury)' uzavřetré dle zákona č 5l3/199l Sb' - obchodrrl

zákotrík, v platnénr znční (dále .ien oZ)' K uzavření smlouv'v dojc1e .je1ím
pisemnýnr potvrzením bez výlrrad a doplňkťl a vtácetrim originálu kupujícírrru do

]4 dnťl od obdrŽcní' Pokud v návrlru stllouvy ne1sou rtvedeny ccny, doplrrí tyto

prodávající o přijcti nebo odmítnuti návrlru smlouvy doplrrěrrého pouze o reny'

rozhodne kupujicí do 10 dnů od.jelro doručení. Kupujicínr se rozumi téŽ

objedrratcl a prodávajíoirn se rozumí téŽ Zhoto\'ite1

2. Dodací potlmínkv.
Prodáva]ící se zavazuje splnit přednrět plrrění definovarrý ve sm]ouvě v ternrínrt

aceuč tarn rryznirčcné. Není - li cena vyznačctra, nlusí být před plněnírrr

přeclnětu plnění oclsorrlrlasena písemrrě oprávtrěrrou osoborr kupujÍoílro jednat r'e

věcech obchodniclr, pokud ncni uvedetro 1tnak'
Cena se rozuttti jako per'rrá včettlě doprav,v, cla. pojištěni příp' dalšíclr nákladů

souvisejících s dodávkorr do mista pllrění uvedcIrélro na ]ícní stÍaně. pokud neni

vj'slovnĎ sjednáIro vc sm]our'ě _jirrak'
Je-li ve sm]ortvě doIrodlluto, Že dopravu na rrál<1ad-v kupu1íciho zajišt'uje
prodáva.11cí a do]rodnrtté dopral'rró bude Íakturováno Samostalnč. je prodávajíoí
povi]len Zi]váZat přcpravce. ab1'Ílrklirru za přeprirvu odes1a1 nejdé1e 5 drrů po

proveden1 přeprar'r,a aby r,e laktuie uvedi čjs]o této strrlouvy'

I'roc1ávir11ci.je por'incn odebrat ocl liupu1iciho zpčl pouŽlté \'j'()bli.v' na l(lťIé Sc

vztalrujc povitlrltlst 1cjich 7pětlrého odběrrr poclle právnich přcclptsú Cl{ a

nrczitrárodníc]r smluv. jlIniž je CR vázárra'
3. NIísto a čas rlorlání.

MisteIn plnění je pŤíjrnový sk)ad kupujiciiro, 'jehoŽ aclresa ]e ur'cdena r'e

Smlouvě' Datlu]] dodáni lc uveden rovněŽ ve smlour'ě
,l. Splnění přednětu plněuí.

Přeclmčt plrlění.je splněný dnern převzeti při1rnovýIn sklai]enr uvedetlóm na ]jcní

stratrě sm]our,-v' PisenrnÝ doklad o převzetí musi být přiloŽen lt laktuřc' jako

poclk)ad pro proplirccní předmětu p1něrrí Doltlad musí obsahovat číslo snrlouvy'

obclrodni 1'irnru prodlrr'a'jícího, název, měrnou.jcdnotku er mrrožstr'i zboŽí ir
rorrlěŽ úcla1 o VÍatllosti či ne\'Íatnosti oba]ů Součástí dodár'lty musí být roruěŽ

osr'ědčclj o Jakosti a kolnp]etnoStl zboŽ1 a doklad1' r'českétl 1rzrcc pro 1eil
bezpečný provoz a údrŽbu'

5. Platcbní porlmírrk1'.

Sp]atnost íaktur jc 21 dnÍ od Jejiclr doručení kupujicimu' Faktury budou trrít

náležrtosti ls l3a) oZ, U piátců DPII nusí splIiovat dále ná]ežrtostr běžnóho

claňového clok]aclrr clle 
"s 

12 zákona č 588/l992 Sb'' o duri zpřidané lrodnoty.

v platlrém ztlětli' Ztt splávnost údir1ů uvedených Ila daňor'ón dok1adrr odpovídá

p1átce DPH' který rrskutečlrii clrr'rové plnční U nepliitců DPH nusi Í'aktura ntiltlo

náleŽiklstí $ 13 a) oZ obsa]rovat: ozIlačeni t'ak1urtr' ieji čislo. Ihťrtu splatnostr'

dattin] V},slil\,cti. obchodni 1lrrllu a sídlo' u 11zickó rrsoby jméno a b-vdlištč. popř

nisto podniJ<áni. 1Č pro<1ávrrjíciho' ozrračeni penčŽníhcl ťtstavu a čislo

batlkovniho spojení, čis1o srnlouvy' oztlačetli přcdnrětu p)nční. t'aktrtror'anou

částku' vypořádání přip' zálohor'ých plateb' dalŠj náleŽitosti poŽaciovanó r'e

sm Iour'ě

V případě, Žc Í'aktura ncbrrde mit uvedcné náležitosti a nebo nchude obsahovat

kopii c]okladu o převzctí podepsaného oprávněnou osobou krrpirjícího tak,.jakje

ur'edeno v boclč'1 těchttl VoI''1e kupLl.1ioi oprávllěn \'rátitji pÍodáVajícínlrr' Nor'á

lhťrta splatnosti poč1ná běŽet od obdrŽelri opravené i'aktury. Za zirp1acenou se

přitom považrrjc lá]<trtra v okatrtŽikri, kdy jc částka odepsálra z bankovního účtu

kuprr.;ioího tlr,edenélro na Iicní stranč této stnlouvy. Faktura nesnli být přiloŽcIra

k zásjlce" kupu1icí neni v ta]<or'étn připaclč odpovědný za prodlení při platbč.

Faktura tlrusí být cloporrrčenýnr dopisern zaslána na liontaktní adrcsu uvcdenort

na 1ícrri sLraně. Krrpujicí r'rátí táktLrru rresplňrrjici tyto podrninkY bez proveclcní

ťIlrrady. I'rocláva1icí mus1 vrácetlou Íaliturri doplni1, či oprar'tl r.je poiincn
sle11ovit 1]oVý tcrnin splatllosti respel<trrjícÍ výše uvcdená ustanovení .jako }rři

prvtrítrt l1-s1ar'ení ta](tury' Ve Í'a](luře 11]r]sí být čite1nč rtvcdeIlo č' smlouvy

včíselné řadč objednatcle uvedené na ]icni straně snllouvy' Vpřípadč
ncproplacerri bczvadné ti1<tury' ve stanovetré lhŮtč je prodávající oprávněrr

Írčtor'at Úrok z prodlerri 0,0] % z dluŽné části za kaŽdv den prodleni.
6' Nebezpcčí škotly, vlastuické právo.

Nebezpeči škodv na zboŽi přec1rázi na kupujiciiro splllěninr dodár'ky' I(uptrj1ci

nabývá vlastrricke prár'o ke zboŽi sp1nčnínr dodáv1ty

7, Záručlí porlnrínky'
Ncni - li dohodnrrtojinak, ruči dodavatel za bezyadnó plnění po c]obu 24 nrěsíců

od data převzetí přednětu plnčrri. Není -li uvedeno .jinak' nrrsí být předntět

plnčni realizován v sou]adu s přísluŠnýrni plaÚrými ČSN, požarjav\ objedna1clc

a zak'Č' 2] ',7Sb ' r ]rlrtnem zrrini
8. Odstoupení od snrlouv1'.

T(upLrjící nrťlže odstoupit od smlouvy kd1'ko1iv a zjakéhokoliv důvodu přcd

sp1něnínr clodávý' Prodávající je povinen k datu uvedenénru r' oznánreni o

oclstoupcní od smlouvy ukončjt vcškerort činnost snrěřující ke splněrrí dodár'ky a

to s\'ou i svých subdorlavate1ů. I(rrpLL;ící uhradí prodávajicimu prokazatcltré

rruhré nálrlady vznililé k datrt odstoupení od smiouq' nebo dohodtre

s prodáva.jicinl jiný způsob vypořádán1 odpov1dající stavrt rozpracor'ání
piccinrětrr pInční

9. Srnluvní pokutv, nlihrarla škodv'
snl]UVnÍ Sllan}. s.jednáva1Í snlLu\'ní pokutu pro případ procllclrí prodáraliciho

s dociávliou zboŽ1' pro případ vad clodatlriho zboŽi il pro připrcj poluŠcr.i

.jirrého z/tvazku prodáva.1ic1ho v-vplývajiciho ze snrIoLtr'y' SmluvIlí pokuta zr
vad1,zboŽí se vztahuje na vady Ziiš1čnó v době' po kterou prodávajíci za r'ady

odpovídá, s vj'jrrnkou r'ad' na které prodáva1ící upozorni1 v kuprrí stllltluvě a

na rrčŽ poskytl slevu z kupní ceny
Snlluvrrí pokrrta pro piípad prodleni prodávajicíIro s dodávkou zboží čtní'za
kaŽdý den prodlení 0,1 % z cellror'é kupní ceny.

Smluvní pokrlta pro případ prodleni prodávajícílro s odstrarrčnírn kaŽdé

jednotlrvé vady činí za kaŽdý derr proclleni 0,1% z celkové kupní ceny'

Snrluvní strany mohou sjedrral i další snrlur'ní pokuty pro piípacl porušeni
j irrých srnluvníolr závazkťr.
Zaplacetrím smluvtrí pokuty trclrí clotčerro prtlvo oprávrrěné smluvni Strany l
na náhradu škody
KupLqící je opriivnčtl poŽadovat nálrradu škodv zpťtsobctré nu porrtŠcním

1lovinrrosti prodáva1ioín i v přípacič' Žc se -jecln/L o porušení po\ lIlnos[j, llJ

kterorL se vztahrrjc snluvní poliuta' a to ve výši přesalrující smluvtri pokutu

Náhrada škody zahrrruje skittečntlu Škodu a rršlý zrsk
1 0. Yady zboží a práva odpovědlrosti a vadv.

Nesp1ni_ll prodávajio1 por'itrnostt týka1ící sc 1akosti' provedení' nrnoŽstli'

zabaleni zboŽi a clalŠich do]tIadů I<c zboŽi požadoraIlých prlrvninlI přcdpisr'.

nllt zlloŽi vac]r Vadou.jc i c1odán1 jineho zboŽi. ncŽ ]e doho(]lluto a 1dŽ r'rrlr

l'cloklltlcoh nrtLných li pouŽir'áIli z.btlli 7't'' r'adt' sc pro tr'lo učci,r u pto

up1rtnčtri prár, z odpor'čdnosLt za r'ad\ 1lorrŽrr.ji r prár'tlt i'rdt cltlclrncho

zboŽj Má-li zboŽi vaclr'. o ktert,c]r prldár.r1ícÍ \'i. ic povil1clr L]poZoll)l( ll'l lli
kupLrj1cílro při uzavírání stnloul'y a l]a ty1o Vad)'1]oS]iyt]lout s]cr'u z lirtpni

cen1,. Prodávajicí odpov1dá za r'ad1 ' ktcré budou zjrštěny při předávání zboŽi

nebo přr prohIidce doclanólro zboŽí rrčiněrré po přcchodu ncbezpeč1 škod1'na

z,bož} z prodávajícího na kupu1ícího' Přr zjršlční' že doclané zboŽi w)<azuJe

r'ady' má kupuJic1 por'inrrost tuto skutečnost sdělit prodávajicímu bez

zbytečnóho odkladu po jetich Zjištění. neipozději všaI< do 5-ti pracovníclr dnťr

orle dne ziištěni vad' V oznátleni vai] nrusi být vada popsárra a musí t llětn

bÝt ur'edena volba nlezt rrásledujicimi n1rroky'

Pii z1iŠtční. že dodarró zboŽí rrebo jcho část vykazuje Yady, ]]rá kupu.jioí na

základě své voJb1' zároveri právo bud':

a) pož;rr:lovat odstr;rrrčtlí vad dodíLním náhradnílro zboží z,a zboŽí l'at]né

v přiměřcrrÓ lhůtě, nc1pozděj i do 1 5-ti dnů od crznámelri vad, 'jcclná'1i sc o

vady. jeŽ čini dodané zboŽí nepouŽitcltýnl, nebo

b) poŽador'at. pokud sc sn]luvni stlany necioirodtlou.jinak' odstraněni vad

ciodánín chybějícího zboží do l5{i dllťt ocl oznámeni vad-v

c)
prodávajicímrt' nebo

požadovat odstrančtri právrlich vacl do l5_tl d11ů ocl oznlttlleni vadv

proc11rva1icírlu. poliud se smluvni strant' tledohoc]tltlLt iinak rlebrl

oožador'at odstrančtri l'ad oPrlr'oLt zboŽi. '1estllŽe sc 1etlná o rltd)

opravitc1né' Yirdu _je po\lllcl] prociáva_jic1 odslIanit do lj-tt rlrlů rld
oznátnení l'ady prcclár'a_|Ícirllrt, pokud se srlrluvtri s|ranv Ilcdollocinou

iinak. nebo

d)

e) poŽadovat přinrěřenou slcl'u z kuprri ceny, tato sleva však čin1 vŽr:l1'

ninimálně ]0 %l z celkové kuptlí cerry' nebo

Í) odsttlupit od snllour'y.
ods1rarrělri vacl1' uctlá vlir' rla trárok kupLryícílro tra stllluvtli pokutu a náhratlu

škody. o odc\'Zdálri rror'Óho plllěrrí v rátnci otistranětlí lady a o ocipovědrrosti

za l'acl.v tolroto plrrěni plat1 ustaj]ovelli tčchto VOP, zejtrróna ustatlor'etli

týkajicí sc nrista a zpťtsobu pLněni a uplatňování prál'z odpor'ědnosti za vad1''

Kuprrjící ulá lůči prociál'ajícílu též rrárok tra náhradu šliody vzniklé docláninr

r'aclné1ro zboŽí'
1 ] - ostatrrí ustarrovctrí.

Stlluvní stran), sc vzájetrruě ztvazv.ji, Že brLclou chránit a utirjovat přcd třetínri

osobanli skutečtrosti tr'ořicí obchoclu1 1ajeillství a .jiné irrformacc obc]roclrrí.

r'ýrobrrí ěr techtrické por'ahy, pokud trejsou v obchoc1n1ch krrrzích zccla běŽnč

clostrLptré rrebo nc_i cle o skulečnosti všeobecně ztlárnÚ.

I'orrLšování či rrepinčrrí 1ěchto VoP nrůŽe být clťtr'oclem k rLkončetrí snlloul'y

rýpověclí' ktcrá se sjcclnáv1r s desetidcnIi t'Ýpolčtlní lhů1oLr a znčne bi'Žct

prr'tlÍtl tinent po 11oručcni pÍsurnnó vÝporčdL
PLo účel1'těchto V0P se rlnctll rozrtnli Lalendářni tlctl l'Ísenlná prlrlrltilllir sc

povltŽuje za splněni i 1chdy,.je-li prok;rzirteLrtě učillčna 1hrcnl

Vcškcré pisennosti v1'plýva.jíci Z této snlou\'y budou dodal'atelem zasiLárl;'

na koutirktní adresu krrpujicílro rivedetlott rra licní strarrě'

Jakákoli zmčna čr cloplnění této smlouvv je moŽrrá pouze p1senrnýnl

clocla1kem k ní'.jako dodatkem výslovně označenýrn, clrronologicky poiadovč

čís1ovanýn a podepsarrýnr oprávrrěnýrli osobanri obou smluvních stratr

k poclpisr"r stnlouvy.
Smlouva je lrylrotovelra ve clvou originálech' 1eclen pro kupujícílro a .jeden pro

prodávaj ícího'


